
Seizoen: ���������

Datum : 20 september 2008

Klasse A
Wouter Dekker - Jan van Steen 1 - 3
Jan Verstraate - Davy Paardekam 3 - 1
Wim van Wijngaarden - Jurgen Blommerde 3 - 1
Jean Kemp - Nils Martinez 4 - 0
Marina Hameeteman - Wendy Poppe 0 - 4

Klasse B
Stefan de Wachter - Hennie Dorst 4 - 0
Wim Dorst - Thea vd Bosch 1 - 3

Arlien Blommerde - Bianca den Besten 2 - 2
Timo Kostense - Ton van Hooren 0 - 4
Mari Parkkola - vrij 2,5 - 1,5
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Stand na : 20 september 2008

Klasse A pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Wendy Poppe 3 4 0 4 369 123,00
2 Jean Kemp 3 4 0 4 339 113,00
3 Wim van Wijngaarden 3 3 1 3 490 163,33
4 Jan Verstraate 3 3 1 3 473 157,67
5 Jan van Steen 3 3 1 3 380 126,67

6 Wouter Dekker 3 1 3 1 467 155,67
7 Davy Paardekam 3 1 3 1 404 134,67
8 Jurgen Blommerde 3 1 3 1 352 117,33
9 Marina Hameeteman 3 0 4 0 334 111,33
10 Nils Martinez 0 0 0 0 0 nvt

Timo Kostense gaat seizoen 2008-2009  naar Klasse B en -8 punten vanwege straf

Klasse B pl.
nr. games win verlies punten pinfall gem.
1 Ton van Hooren 3 4 0 4 592 197,33
2 Stefan de Wachter 3 4 0 4 440 146,67
3 Thea vd Bosch 3 3 1 3 296 98,67
4 Mari Parkkola 3 2,5 1,5 2,5 269 89,67
5 Bianca den Besten 3 2 2 2 246 82,00
6 Arlien Blommerde 3 2 2 2 237 79,00
7 Wim Dorst 3 1 3 1 282 94,00
8 Hennie Dorst 3 0 4 0 279 93,00
9 Timo Kostense 3 0 4 -8 289 96,33
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Seizoen : ���������

Datum : 

Klasse A
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Wim van Wijngaarden 51 198 249 137 188 155 206 643 214,33
2 Jan Verstraate 44 116 160 180 224 177 221 605 201,67
3 Davy Paardekam 53 145 198 122 175 137 190 563 187,67
4 Wendy Poppe 56 138 194 111 167 120 176 537 179,00
5 Jurgen Blommerde 56 87 143 139 195 126 182 520 173,33
6 Jan van Steen 46 88 134 124 170 168 214 518 172,67
7 Jean Kemp 56 103 159 119 175 117 173 507 169,00
8 Marina Hameeteman 56 115 171 101 157 118 174 502 167,33
9 Wouter Dekker 8 148 156 137 145 182 190 491 163,67
10 Nils Martinez 0 0 0 0 0 0,00

20 september 2008

                               Klasse B
Game met HCP

nr Naam HCP 1 HCP 2 HCP 3 HCP Pinfall Gemiddeld
1 Stefan de Wachter 53 112 165 135 188 193 246 599 199,67
2 Ton van Hooren 2 173 175 231 233 188 190 598 199,33
3 Thea vd Bosch 56 80 136 112 168 104 160 464 154,67
4 Timo Kostense 56 97 153 94 150 98 154 457 152,33
5 Wim Dorst 56 123 179 78 134 81 137 450 150,00
6 Hennie Dorst 56 84 140 121 177 74 130 447 149,00
7 Mari Parkkola 56 77 133 79 135 113 169 437 145,67
8 Bianca den Besten 56 57 113 101 157 88 144 414 138,00
9 Arlien Blommerde 56 70 126 72 128 95 151 405 135,00
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Seizoen: ���������

dit is ZONDER Handicapten  !!!

Klasse A 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.

1 Wim van Wijngaarden 490 3 3 490 163,33
2 Jan Verstraate 473 3 3 473 157,67
3 Wouter Dekker 467 3 3 467 155,67
4 Davy Paardekam 404 3 3 404 134,67
5 Jan van Steen 380 3 3 380 126,67

6 Wendy Poppe 369 3 3 369 123
7 Jurgen Blommerde 352 3 3 352 117,33
8 Jean Kemp 339 3 3 339 113,00
9 Marina Hameeteman 334 3 3 334 111,33

Klasse B 20-9 11-10 29-11 31-1 28-2 28-3 25-4

nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.nr naam Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Games Pinfall gem.
1 Ton van Hooren 592 3 3 592 197,33
2 Stefan de Wachter 440 3 3 440 146,67
3 Thea vd Bosch 296 3 3 296 98,67
4 Timo Kostense 289 3 3 289 96,33
5 Wim Dorst 282 3 3 282 94,00
6 Hennie Dorst 279 3 3 279 93,00
7 Mari Parkkola 269 3 3 269 89,67
8 Bianca den Besten 246 3 3 246 82,00
9 Arlien Blommerde 237 3 3 237 79,00


